Curitiba, 10 de Outubro de 2018 - Edição nº 2363
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1442689IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES

FISCAIS MUNICIPAIS DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 644/2018

PROTOCOLO SEI 0065659-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2039064-5 MATHEUS MOREIRA 9,25
2 2038994-9 HANNA KAROLINA

SANTOS DA SILVA
9

3 2039376-0 EMILY TRAGANTE 9
4 2039635-3 JOSÉ LUCAS

CAZARIN SIMÕES
9

5 2039646-3 PEDRO LIRA DE
FREITAS

8,75

6 2039911-1 RENAN BINDO
TREVEJO

8,5

7 2039570-6 TATIANE DE
ANDRADE

8,5

8 2038964-2 MARCIO GONCALVES 8,25
9 2039756-7 LARISSA BIANCA

LAZZARIN
8

10 2039007-7 MARIA LUIZA DE
MIRANDA GUGLIELMI

7,75

11 2039527-9 GABRIEL GOMES
BARBOSA

7,5

12 2039287-5 EDUARDA MOHRING
ALVES BENTO

7,25

13 2039223-0 LEONARDO VIEIRA
BARBOSA

7

14 2038962-6 JULIA SOUZA
PEDROSO

6,75

15 2039148-4 INDIANARA
APARECIDA DE
OLIVEIRA FERREIRA

6,5

16 2039619-1 LARISSA RODRIGUES
RIBEIRO

6,25

17 2039735-5 CLEVES FELIPE
MATUCZAK LOPES

6

18 2039689-6 RENAN DOS SANTOS
MOURA

5,75

19 2039576-8 NATHANI BATISTELA
DOS SANTOS

5,75

20 2039973-8 GUILHERME
GUIMARÃES DOS
SANTOS

5,75

Curitiba, 09 de Outubro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6027212

- 40 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6027212

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos